
2Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna ceny vyhrazena. Na akční ceny již nevztahují další slevy. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:

Divočák kýta
210034

balení: cca 4 kg

Vepřové palce z panenky
208045

balení: cca 1,2 kg

Vepřové koleno, bez kosti
208056

balení: cca 5 kg

Hovězí kostky na guláš
206093

balení: cca 3 kg

Vepřový bůček, bez kosti
208043

balení: cca 4 kg

Jelení maso na guláš
210025

balení: 2,5 kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

265 30 Kč

139 90 Kč

80 60 Kč

228 90 Kč

119 50 Kč

189 50 Kč

chlazené

mražené

Vepřová žebra, 
masové z karé 
pásky IQF
208074
balení: 500 - 800 g

/ kg123 Kč

Mleté maso 
hovězí + vepřové 
(1:3)
208027
balení: 2 kg

/ kg98 20 Kč



1
2

Kuřecí steak
204015
balení: 6 × 2 kg

114 90
 Kč / kg 

Kuřecí stehna
260 g 
204150
balení: 10 kg

 8150
Kč / kg

Kuřecí spodní stehno 
204125

balení: karton, 6 × 2 kg

Krůtí játra 
203001

balení: karton, 12 kg ( 24 × 500 g)

Krůtí krky 
203025

balení: cca 2 kg

Trhané hovězí maso 
602089

balení: 0,5 kg

Trhané vepřové maso
602088

balení: 0,5 kg

Kč / kg

Kč / kg Kč / kg Kč / ks

/ ks

79 50

62 40 64 40 170 60

104 Kč

Huso-kachní stehna Barberie 
pižmovky (300 - 400 g) 

202041
balení: 5 kg

na objednávku
cena u dealera



2
3

Bujon čirý masový
405060
balení: 8 kg

Kuře grilovací směs
405019
balení: 0,5 kg

1190 Kč
/ ks

165 Kč
/ kg

64 80
  Kč / ks

Pstruh duhový, 
200 - 250 g

209018
balení: 5 kg

Filé Hejk interleaved bez kůže 
209043

balení: 7 kg

Uzené maso kostky 
217006

balení: 3 × 2,5 kg

Trampské cigáro 
215133

balení: cca 1,5 kg

Šabatecká slanina 
215092

balení: cca 0,7 kg

Schwarzwaldská šunka 
215178

balení: cca 300 g

Pstruh filet duhový s kůží 10%
209094

balení: 5 kg

Šunka, plátky / patky
217002

balení: 8 kg

/ kg

Kč / kg Kč / kg

/ kg / kg / kg

/ kg168 Kč

124 40

139 Kč 249 Kč 149 Kč

299 Kč

50 40



1

Krokety
103002
balení: 4 × 2,5 kg

75 Kč
/ kg

39 50 Kč

42 Kč

67 50 Kč

57 50 Kč

125 Kč

140 Kč

68 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Hranolky 
Corte Fino 7 × 7
101059
balení: 5 × 2 kg

Hranolkyse slupkou 
Crunchy A 9 × 9
101061
balení: 4 × 2,5 kg

Potato
Dippers
101032
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky 
steak A
101004
balení: 4 × 2,5 kg

Bramborák 60 g
102025
balení: 7 × 1,5 kg

Bataty Sweet Potato
10 × 10
101046
balení: 4 × 2,5 kg

Fry and Dip  
(Farmářské hranolky dlabané)
102022
balení: 5 × 2,5 kg

Obalovaný květák 
602011

balení: 5 kg

Játrová rýže  
602066

balení: 4 × 1 kg

Obalovaná brokolice 
602006

balení: 5 kg

Lokša s trhaným kachním 
masem a červená kapusta 

602127
balení: 2 × 225 g

/ kg / kg/ kg / balení69 90 Kč 103 Kč86 80 Kč 96 Kč

4



2

Majonéza  
50% 
411041

balení: kbelík, 5 kg

Smetana 
35%

503118
balení: 6 × 1 l

Cukr 
vanilínový   

403179
balení: 1 kg

Tatarská omáčka, 
porce 
411011

balení: 100 × 20 g

Smetana 
12%  

503051
balení: 6 × 1 l

Olej olivový 
pokrutiny  

407014
balení: 1 l

Tatarská 
omáčka 

411043
balení: kbelík, 5 kg

Smetana 
28 %  

503052
balení: 1 l

Olej 
řepkový  
407008

balení: karton, 15 × 1 l

Gastroveget 
405123
balení: 

2 kg

Zakysaná
smetana 16% 

501051
balení: 5 kg

Cibule 
smažená 

405147
balení: 0,5 kg

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

275 Kč

na objednávku
cena u dealera

69 Kč

3 50 Kč

64 90 Kč

149 Kč

265 Kč

105 Kč

42 50 Kč

198 Kč

419 Kč

102 Kč

Kečup
404008

balení: 10 × 900 ml

Dresink 
barbecue

 404091
balení: karton, 1 kg (8 ks)

Majonéza
80 %
411018

balení: 3 kg

Dresink 
pepř

404092
balení: karton, 1 kg (8 ks)

Dresink 
Francouzský

404090
balení: karton, 1 kg (8 ks)

Dresink 
slaninový

404140
balení: 3 kg

43 Kč 165 Kč 340 Kč135 Kč 161 Kč 420 Kč
/ ks / ks / ks/ ks / ks / ks

5



1
6

Tortila pšeničná 
30 cm
602096
balení:  
8 × (18 × 90 g)

Tortila
Itálie
602126
balení: 20 × 240 g

Kynuté knedlíky 
borůvkové 50 g
603003
balení: 5 kg

219 Kč 969 20 Kč

98 Kč

/ balení
/ karton

/ kg

Protlak 
rajský, 
sklo 3 × 4l
402082
balení: 3600 g

Olivy
černé
402011
balení: 6 × 935 ml

Olivy 
černé 
krájené
402023
balení: 6 × 900 ml

Olivy 
zelené 
krájené
402012
balení: 6 × 935 ml

Paprika červená, 
řezy (kápie), 
sklo 3 × 4l
402013
balení: 3400 g

Kukuřice, 
sterilovaná
402061
balení: 1870 g

Sušená rajčata 
ve slunečnicovém 
oleji
402078
balení: 980 g

Kukuřice
klásek
402039
balení: 3 × 300 ml

Zelený pepř 
v nálevu
402060
balení: 720 g

/ ks/ ks / ks/ ks / ks/ ks

/ ks/ ks

/ ks/ ks

/ ks/ ks

/ ks/ ks

/ ks/ ks

/ ks/ ks

319319 50 Kč 50 Kč 7373 Kč Kč 7373 Kč Kč

7171 Kč Kč

155155 Kč Kč

4949 Kč Kč

104104 30 Kč 30 Kč

255255 50 Kč 50 Kč

205205 Kč Kč



2
7

Tortila
Mexico
602124
balení: 20 × 240 g

Listové
těsto
603004
balení: v 1 balení  
2 ks po 200 g

Robi maso plátky 
(bezmasé)
408001
balení: 1 kg

15 50 Kč969 20 Kč

120 Kč

/ ks/ karton

/ kg

pstruh (větší) 
černá čočka (beluga) 
kořenová zelenina (mrkev, petržel, celer)
řapíkatý celer
cibule (menší) 
zeleninový vývar
máslo
rostlinný olej
balzamikový krém
máta (čerstvá)
sůl
čerstvě namletý pepř

Čočku dejte vařit na mírném plameni do lehce osoleného zeleninového 
vývaru. Mezitím nakrájejte řapíkatý celer a kořenovou zeleninu na kostičky 
a dozlatova opékejte v hrnci. Poté přidejte najemno nakrájenou cibuli. 
Orestovanou zeleninou promíchejte s uvařenou a slitou čočkou.

Zalijte 1 dl zbylého vývaru. Přidejte 20 g másla a dochuťte solí, pepřem a balzamikovým 
octem. Nakonec přidejte nasekanou mátu.

Pstruha zbavte šupin, připravte z něj čtyři filety bez kostí. Rozpalte pánev, nalijte dvě lžíce oleje a pečte 
na kůži cca 2 minuty. Přidejte zbytek másla, filety otočte a vypněte sporák. Filety nechte ještě minutu 
odležet na pánvi.

2 ks
200 g
300 g
1 řapík
1 ks
500 ml
40 g



1
8

Orecchiette 
klobouček
406037
balení: 24 × 500 g

Kč/ks

/ ks

/ ks

54 50

235 Kč

295 Kč

Farfalle
mašle
semolina
406014
balení: 5 kg

Čočka
černá

Beluga
403172

balení: 3 kg

Těstovinová rýže, 
bezvaječná 

406028
balení: karton, 30 × 400 g

Špagety
semolina  

406010
balení: 5 kg

Čínské předvařené 
nudle  

406040
balení: 30 × 500 g

Fazole
bílá malá 

403007
balení: 5 kg

Čočka
červená  
403089

balení: 5 kg

Babičky polévkové 
drobení 

403146
balení: 30 × 250 g

Gastro Lasagne 
240 × 75 mm 

406041
balení: 3 kg (58 plátů)

Strouhanka
volná 

403045
balení: 5 kg

Kč /ks

 /ks

  Kč /ks

 /ks  /ks

Kč /ks

/ karton

/ kg

16 80

205 Kč

66 20

260 Kč 480 Kč

19 90

270 Kč

55 Kč



2

/ kg55 Kč

Švestky
půlky
301001
balení: 4 × 2,5 kg

Duo mix
mrkev  
303084

balení: 4 × 2,5 kg

Polévková jemná 
směs 6×6  

304017
balení: 4 × 2,5 kg

Směs do 
bramborového salátu  

402016
balení: 3500 g

Hlíva ústřičná
krájená   
303065

balení: 10 × 1 kg

  Kč /kg

  /kg

  Kč /ks  /kg

35 50

34 Kč

129 50 62 Kč

Ovocný 
koktejl
401050
balení: 2,5 kg

Lečo
hrubé
304015
balení: 4 × 2,5 kg

/ ks145 Kč

Zázvor
301040
balení: 4 × 2,5 kg

/ kg89 Kč

Kč/kg44 80

DIP kelímek 
s integrovaným 
víčkem 50 ml 

901245
balení: balení, 50 ks

  Kč /ks1 05

9



1
10

 / kg
Kč 55

Fazole červená 
303028
balení: 4 × 2,5 kg

 / kg
Kč 38 Žampiony

303026
balení: 4 × 2,5 kg

 / balení
Kč 320 

 / balení
Kč 350 

Lučina  
Nadýchaná, 
porce
501133
balení: 60 × 20 g

 / kg
Kč 139 

Šunka vepřová
215021
balení: cca 2,5 kg

 / kg
Kč 145

Slavičínská klobása 125 g

215099
balení: cca 1,5 kg

Vybírejte z pestré 
nabídky, která 
zpříjemní ráno. 
Výběr chutí, hodících 
se ke každé snídani.

 / ks
Kč 24 90

Sardinky  
ve slunečnicovém  
oleji
403175
balení: 24 × 125 g

Zámecký chléb
604121
balení: 18 × 510 g

Máslo porcované
411003
balení: 100 × 10 g

 / karton
Kč 468 

 / ks
Kč 71

Olivy zelené
402058
balení: 6 × 935 ml

 / kg
Kč 189 

Tuňák v rostlinném 
slunečnicovém oleji
402033
balení: 16 × 1 g



2
11

Cheddar plátky
501196
balení: 1 kg

 / kg
Kč 117 50 

Lahodné párky
215169
balení: cca 1 kg

 / karton
Kč 645 

 / balení
Kč 407 80 

 / balení
Kč 540 

 / balení
Kč 515 

Mini čokoládový 
donut
604093
balení: 110 × 20 g

 / kg
Kč 162 70

 / karton
Kč 652 50

 / balení
Kč 720

 / kg
Kč 215

Tavený sýr 53% 
503108
balení: cca 2,5 kg

Palačinky sladké
603037
balení: karton, 
100 × 50 g

Nutella
403061
balení: 120 × 15 g

Hamé paštika
410013
balení: 24 × 48 g

 / ks
Kč 12

 / ks
Kč 239 

Jogurt 3,6%
501069
balení: 5 kg

Broskve půlky
402056
balení: 2650 g

Meruňky půlky
301019
balení: 4 × 2,5 kgBuchtička vanilková 

604011
balení: 3 kg (cca 140 ks)

Buchtička mini 
sýrokrémová
604114, balení: 4 kg

Jahody

301005
balení: 4 × 2,5 kg

Džem
meruňka,
vanička
410019
balení: 48 × 20 g

Džem borůvka, 
vanička
410012
balení: 48 × 20 g

Džem 
jahoda, 
vanička 
410018
balení: 48 × 20 g

Buchtička mini 
Pizzová 
604112
balení: 4 kg

 / ks
Kč 139 / kg

Kč78 50

 / karton
Kč 679 

Řemeslná bulka, 
tmavá, maxi 10,5 cm
604108
balení: 90 × 90 g

 / kg
Kč 56 90

 / karton
Kč 155 

 / karton
Kč 132 

 / karton
Kč 154 



1

Goldy 
čokoláda  

v belgické 
čokoládě  

s mandlemi
708134

balení: 20 × 120ml

 / karton
Kč 484 

Kornout
Lahoda

čokoláda
708096

balení: 30 × 120 ml

Kornout 
Lahoda vanilka

708095
balení: 30 × 120 ml

Kornout Lahoda 
slaný karamel

708141
balení: 30 × 120 ml

Kornout 
Lahoda

vanilka + jahoda
708098

balení: 30 × 120 ml
 / karton
Kč 339 

 / karton
Kč 339 

 / karton
Kč 339 

 / karton
Kč 339 

708148
balení: 30 × 90 ml

 / karton
Kč 321 

Eskymáček
kokos
708033
balení: 

50 × 50 ml

 / karton
Kč 320 Marty 

kakao
708088
balení: 

50 × 50 ml
Marty 
vanilka
708087
balení: 

50 × 50 ml

 / karton
Kč 380 

 / karton
Kč 380 

Pastelka
jahoda
708143
balení: 

50 × 32 ml

Mýval
tvaroh
708090
balení: 

50 × 50 ml

 / karton
Kč 270  / karton

Kč 390 

 / karton
Kč 240 

Rainbow 
jablko 

+ pomeranč 
+ lesní ovoce

708093
balení: 

50 × 50 ml


